
U21-81 Tatami: 2

NEIL DE LAAT [1D]
 

JUDOKWAI KEMZEKE VZW

THOMAS VOUSURE [1D]
 

J.C.IPPON SOIGNIES

MAARTEN MONTEYNE [1K]
 

JUDO CLUB KOKSIJDE VZW

ABDUL KERIM MAGOMADOV [1K]
 

J.C.NAMUROIS

MOMODOU THIENPONT [1K]
 

JUDOSCHOOL REET VZW

GORAN MOCCI [1K]
 

J.C.ANDRIMONT

NEIL DE LAAT

MAARTEN MONTEYNE

ABDUL KERIM MAGOMADOV

MOMODOU THIENPONT

NEIL DE LAAT

ABDUL KERIM MAGOMADOV

NEIL DE LAAT

RAYAN AABBASSI

THOMAS VOUSURE

CEDRIC DEJAEGERE

GORAN MOCCI

THOMAS VOUSURE

GORAN MOCCI

1

2

3

3

Plaats
Place

Naam
Nom

NEIL DE LAAT
JUDOKWAI KEMZEKE VZW

ABDUL KERIM MAGOMADOV
J.C.NAMUROIS

THOMAS VOUSURE
J.C.IPPON SOIGNIES

GORAN MOCCI
J.C.ANDRIMONT

00

01s1

10s1

00

10

00

10

00

10s1

00

00

10

00

10

CEDRIC DEJAEGERE [1K]
 

JUDOCLUB KAWAISHI INGELMUNSTER VZW
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Vlaamse
Judofederatie
vzw

Belgisch Kampioenschap Jeugd
Championnat de Belgique Jeunes
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